40 ipsos ab illis hominibus, apud quos fecerunt contractus predictos, m ter
mine prestatuto indempniter disbrigemus vel ipsi nobiscum et super nos 
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dictis creditoribus compromittent, de quo ipsos indempnes sub fide et 
promissis quibus supra in prestatuto termine tenemur et promittimus re- 
levare. Insuper promittimus fide et promissis quibus supra, quod, si 
unus nostrum ante persolucionem tocius summe debitorum moreretur, 
exceptis tarnen nobis Preczlao episcopo et Henrico duce Saganensi, equi- 5 
valentem illius defuncti substituera infra quatuor septimanas continuas 
post mortem illius, qui omnia et singula promissa superius expressa loco 
illius defuncti promittet ipsis sub fide et promissis quibus ille supra pro- 
misit fideliter adinplere et inviolabiliter observare. Hoc cum nostris 
compromissoribus facere tenemur quocienscumque fuerit oportunum, hoc 10 
addito quod creditores nostri predicti semper finitis quatuor septimanis 
nobis Preczlao episcopo Wratislaviensi vel nostre iudici curie ibidem ad 
manus predictorum omnium sub sigillo consulum Wratislaviensium de- 
beant dare litteras quitatorias vel presentare de omnibus perceptis per 
spacium dictaruin quatuor septimanaruin, et ipsis in hune modum solutis 15 
summa vero predictarum litterarum quitatorîarum minuet et quitabit in 
tanto summam mille et septingentarum marcarum, et de omnibus per
ceptis et solutis iuxta continenciam earundem litterarum quitatoriarum 
esse debeamus ab ipsis penitus absoluti de predictis mille et septingentis 
marcis defalcando. Ceterum licebit nobis Preczlao episcopo, Henrico de 20 
Bebirsteyn, Gunthero et Januschoni de Pogrella neenon Broczkoni Kur- 
santkin in curia episcopali, quam nos Preczlaus circa ecclesiam sancti 
Johannis in Wratislavia ' habere] dinoscimur, prescripta obstagia ad
inplere, saně ergo intelligendum est de obstagiis predictis nobis omnibus 
supradictis in primo obstagio continuantibus et in quo, quamdiu con- 25 
tinuare voluerimus, et omnibus monicionibus ipsoruin pro dampnis fa- 
ciendis et toto residuo debitorum penitus volumus esse supportati.

Datum in crastino Corporis Christi anno domini m°cccoxxxx° quinto 
in cuius rei testimonium presentibus nostra sigilla sunt appensa.

©r. ißerg. Stěží, ©míibliettyeí B 56. Sie 10 Siegel fehlen jefct. 30

27. §erjog ßubluig hon ©Rieften unb £err von ßtegni£ nimmt ben 
in ber Teilung mit feinem Slruber ifjm jugcfnlienen ßlntijeil, Stabt unb

ßanb ßiegnitq Vom Äöntg Sodann ju ßeljen. 1345 Sluguft 9.
1345 Nos Ludwicus dei gracia dux Slesie et dominus Legnicensis reco- 

siuß. 9. gnogcimus tenore presencium universis, quod quia in presencia serenis- 35
simi principis domini nostri graciosi domini Johannis Boemie regis et 
comitis Lucemburgensis et plurium principům nobilium et alioruin no- 
strorum fideliuin inter nos ex una et illustrera principem dominum Wen- 
ceslaum ducem Slesie et dominum in Goltperg fratrem nostrum karissi- 
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mum parte ex altera super omnibus civitatibus castris opidis et tenis no- 
stris ad hoc pertinentibus cum eorum honoribus dominiis vasallatibus et 
universis attinenciis in quibuscunque rebus consistant sen nominibus ccn- 
seantur divisio intervenerit, in qua pro parte nostri sorte civitatem et

5 terram recepimus Legniczensem, quam ut debuimus ab ipso domino no- 
stro rege protinus cum omnibus suis honoribus dominiis vasallatibus et 
aliis pertinenciis suis universis in feudum suscipimus per presentes tam- 
quam a domino nostro naturali ab eo heredibus et successoribus suis re- 
gibus Boemie tenendum habendum et per nos possidendum iure feodali,

io sicut eas pridem illustris princeps dominus Bolezlaus pater noster dux 
Slezie et dominus Bregensis ac nos fratres predicti, cum adhuc essemus 
indivisi, ab ipso domino nostro rege dinoscimur tenuisse, harum nostra- 
rum testimonio litterarum.

Datum Wratislavie in vigilia sancti Lawrencii anno domini inille-
15 simo trecentesimo quadragesimo quinto.

©r. $erg. SSieu. Sin ipcrgamentftrcifen baž runbe Çclmficgel bež ^erjogs tu rottiem 
SSadiS mit ber Segenbe: S. LVDWICI------------ .

28. 1345 Sluguft 9.
Weit benfelben SSorten nimmt Jperjog Sßenjel feinen Slntijeil, bie ©täbte 1345

20 (Solbberg, .Çainaii, Süben nnb baê ©djlnfj ft'o^enau jn ßeijen. ®uß- 9-
Annales devolutionis n. 50, t'cri>ergel;eitb n. 49 ittbwigs SJrief. Sind; gebr. bet 

©rmmerêberg I, 904, Ludewig Kell. V, 611 ec.

29. Scannen unb ©tabt Giolbberg Ijulbigcn bem •’perjoß ßubhtig für ben 
SobeSfaü feine? 23rubcr? SSenjel. 1346 September 13.

25 In gotis narnen amen. Wir manne und lantlůte des landes czu dem 1346 
Goltberge Heynich Hoke, Petir Hoke, Nickil von Meczwitz, Mertin Bu- 13- 
sewoy, Hannos von dem Hofe unde Heynke Busewoy und dy gemeyne 
der manne und der lantlůte arm und rieh des vorgenanten landis czu 
dem Goltberge und wir erbevoyt Ticze vom Royn und wir burgermeyster

30 Andreas Gebuyr und wir ratlute Cunat Snyder, Sydil Prusze, Peczolt 
Czimmirman, Heynrich Bogener und wir dy schephin und gesw’orn und 
dy gemeyne arm und rieh der vorgen. stat czu dem Goltberge, di nu sin 
adir hernoch czukunftig werdin, bekennen offinbarlich in dysem kegin- 
wortigen brife, das wir han gelobit und gelobin und habin gehult eyn-